INDICAÇÃO Nº 484 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e capina por toda extensão da rua Benedito Olímpio, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O referido local carece de limpeza, em caráter de urgência,
em seu mais amplo sentido devido às condições que se encontra. Por ser área residencial
e comercial, o acúmulo de mato devido ao período de chuvas e lixo acarreta diminuição
na qualidade de vida dos moradores da região, trazendo problemas como bichos.

Sala das Sessões, 26 de abril de 2022.

Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de abril de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CP29HZ4286D099KC
		2022-04-26T15:30:50-0300